РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения № 83 от 15.11.2017 «О передаче полномочий в части обеспечения  условий для развития на территории поселения физической культуры и массового спорта, организации проведения  официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий»
	Принято

Собранием депутатов
	        №   93
	 «27» декабря 2017 года

            В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ФЗ-131от 06.10.2003 года, Уставом Усть-Донецкого городского поселения, Собрание депутатов Усть-Донецкого городского поселения

РЕШИЛО:
1. Отменить  решение Собрания депутатов Усть-Донецкого городского  поселения Усть-Донецкого района № 83 от 15.11.2017 года «О передаче полномочий в части обеспечения  условий для развития на территории поселения физической культуры и массового спорта, организации проведения  официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий» следующие изменения.

2. Решение подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Звезда Придонья».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –

глава Усть-Донецкого городского поселения
                          В.Н. Скрипников